Usvaja se Program utroška sredstava pod nazivom „Program kapitalnih ulaganja
Ministarstva unutrašnjih poslova - Uprava policije za 2024. godinu, sa pozicije - Nabavka opreme”,
razdjel 15, budžetska organizacija 02, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821 300, pozicija
„Nabavka opreme” u iznosu od 2.556.118,00 KM (slovima: dvamilionapetstotinapedesetšesthiljada
stotinuosamnaest konvertibilnih maraka) i čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva iz člana 1. ove odluke realizovat će se isključivo u skladu sa realizacijom
ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona, planovima novčanih tokova Budžeta Zeničko-